KAMPHANDELSER
Aalborg Handbold - Fredericia Handboldklub - 44-39 (21-19)

[mtet billede argived

457673/ 29.10.2022, 18.30 / Sparekassen Danmark Arena / HTH Herreligaen - Herreligaen Grundspil

Aalborg Handbold Fredericia Handboldklub

00:00 Kamp start kl 11:39:05 0-0
00:48 Tabt bold - 11 Lukas SANDELL 0-0
0-1 Mal - Kontra 1. bglge - 13 Lasse BALSTAD 00:53
Assist - 11 Jakob FREDERIKSEN
Malvogter - 1 Simon GADE
01:42 Mal - Gennembrud - 11 Lukas SANDELL 1-1
Malvogter - 12 Emil TELLERUP
1-2  Mal - Gennembrud - 24 James JUNIOR SCOTT 02:22
Malvogter - 1 Simon GADE
02:28 Skud pa stolpe - Gennembrud - 7 Felix CLAAR 1-2
Malvogter - 12 Emil TELLERUP
02:36 Advarsel - 21 Henrik MGLLGAARD 1-2
1-3  Mal - Hgjre back - 93 Anders Kragh MARTINUSEN 03:02
Malvogter - 1 Simon GADE
03:12 Tabt bold - 7 Felix CLAAR 1-3
1-4  Mal - Kontra 1. bglge - 13 Lasse BALSTAD 03:21
Assist - 11 Jakob FREDERIKSEN
Malvogter - 1 Simon GADE
03:33 Mal - Venstre flgj - 6 Sebastian BARTHOLD 2-4

Assist - 24 Mikkel HANSEN
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

2-5  Mal - Venstre back - 24 James JUNIOR SCOTT 04:28
Malvogter - 1 Simon GADE
2-5  Advarsel - 5 Rasmus Meyer EJLERSEN 04:42
05:33  Skud reddet - Gennembrud - 11 Lukas SANDELL 2-5
Malvogter - 12 Emil TELLERUP
2-5 Regelfejl - 13 Lasse BALSTAD 05:50
05:52 Mal - Playmaker - 11 Lukas SANDELL 3-5
Malvogter - 12 Emil TELLERUP
3-6  Mal - Gennembrud - 24 James JUNIOR SCOTT 06:46
Malvogter - 1 Simon GADE
06:52 Tabt bold - 21 Henrik M@LLGAARD 3-6
3-6  Skud forbi - Gennembrud - 93 Anders Kragh 07:22
MARTINUSEN
Malvogter - 1 Simon GADE
07:29 Mal - Playmaker - 4 Aron PALMARSSON 4-6
Malvogter - 12 Emil TELLERUP
4-6  Regelfejl - 97 Reiner TABOADA 07:46
08:23 Regelfejl - 4 Aron PALMARSSON 4-6
4-7  Mal - Kontra 1. bglge - 9 Martin BISGAARD 08:28

Assist - 93 Anders Kragh MARTINUSEN
Malvogter - 1 Simon GADE

4-7  Advarsel - 13 Lasse BALSTAD 08:42
09:12 Tabt bold - 24 Mikkel HANSEN 4-7

4-8  Mal - Kontra 1. bglge - 93 Anders Kragh MARTINUSEN 09:15
Malvogter - 1 Simon GADE

09:24 Skud pa stolpe - Venstre back - 24 Mikkel HANSEN 4-8
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

4-9  Mal - Venstre back - 97 Reiner TABOADA 09:55
Malvogter - 1 Simon GADE
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10:31  Skud reddet - Playmaker - 24 Mikkel HANSEN 4-9
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

4-9  Regelfejl - 97 Reiner TABOADA 11:15

11:43 Mal - Streg - 24 Mikkel HANSEN 5-9
Assist - 11 Lukas SANDELL
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

5-9  Skud reddet - Hgjre flgj - 93 Anders Kragh MARTINUSEN ~ 12:32
Malvogter - 1 Simon GADE

12:37 Skud reddet - Kontra 2. bglge - 21 Henrik MGLLGAARD 5-9
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

5-10 Mal - Playmaker - 24 James JUNIOR SCOTT 13:19
Malvogter - 1 Simon GADE

14:08 Mal - Playmaker - 11 Lukas SANDELL 6-10
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

6-11 Mal - Kontra 2. bglge - 24 James JUNIOR SCOTT 14:16
Assist - 93 Anders Kragh MARTINUSEN
Malvogter - 1 Simon GADE

14:47 Mal - Playmaker - 4 Aron PALMARSSON 7-11
Malvogter - 12 Emil TELLERUP
15:22  Udvisning - 21 Henrik MBLLGAARD 7-11
7-12 Mal - Streg - 4 Nikolaj NIELSEN 15:34
Assist - 17 Kristian STOKLUND
Malvogter - 1 Simon GADE
16:18 Mal - Venstre back - 4 Aron PALMARSSON 8-12
Malvogter - 12 Emil TELLERUP
8-13 Mal - Gennembrud - 17 Kristian STOKLUND 17:08
Malvogter - 1 Simon GADE
18:02 Mal - Playmaker - 11 Lukas SANDELL 9-13
Malvogter - 12 Emil TELLERUP
9-13 Team timeout 18:32
9-13 Tabt bold - 93 Anders Kragh MARTINUSEN 19:06
19:10 Mal - Kontra 1. bglge - 6 Sebastian BARTHOLD 10-13
Assist - 7 Felix CLAAR
Malvogter - 12 Emil TELLERUP
10-13 Skud reddet - Hgjre flgj - 11 Jakob FREDERIKSEN 19:43

Malvogter - 1 Simon GADE

19:49 Mal - Hgjre back - 14 Mads Hoxer HANGAARD 11-13
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

11-14 Mal - Streg - 9 Martin BISGAARD 20:25
Assist - 97 Reiner TABOADA
Malvogter - 1 Simon GADE

20:34 Mal - Venstre flgj - 6 Sebastian BARTHOLD 12-14
Assist - 4 Aron PALMARSSON
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

12-14 Skud reddet - Venstre flgj - 9 Martin BISGAARD 20:52
Malvogter - 1 Simon GADE

21:23  Skud pa stolpe - Playmaker - 4 Aron PALMARSSON 12-14
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

12-15 Mal - Gennembrud - 97 Reiner TABOADA 22:16
Malvogter - 1 Simon GADE

22:47 Mal - Venstre flgj - 6 Sebastian BARTHOLD 13-15
Assist - 4 Aron PALMARSSON
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Malvogter - 12 Emil TELLERUP

13-15 Skud reddet - Hgjre flgj - 11 Jakob FREDERIKSEN 23:02
Malvogter - 1 Simon GADE

23:08 Mal - Kontra 2. bglge - 6 Sebastian BARTHOLD 14-15
Assist - 4 Aron PALMARSSON
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

14-15 Skud forbi - Hgjre back - 97 Reiner TABOADA 24:04
Malvogter - 1 Simon GADE

24:11 Mal - Kontra 2. bglge - 7 Felix CLAAR 15-15
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

15-16 Mal - Venstre flgj - 9 Martin BISGAARD 24:42
Assist - 17 Kristian STOKLUND
Malvogter - 1 Simon GADE

25:02 Mal - Playmaker - 4 Aron PALMARSSON 16-16
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

16-17 Mal - Playmaker - 24 James JUNIOR SCOTT 25:42
Malvogter - 1 Simon GADE

27:07 Mal - Hgjre back - 14 Mads Hoxer HANGAARD 17-17
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

17-18 Mal - Streg - 4 Nikolaj NIELSEN 27:45
Assist - 93 Anders Kragh MARTINUSEN
Malvogter - 1 Simon GADE

27:53 Mal - Kontra 2. bglge - 22 Rene ANTONSEN 18-18
Assist - 14 Mads Hoxer HANGAARD
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

18-18 Regelfejl - 24 James JUNIOR SCOTT 28:29
28:37 Mal - Hgjre flgj - 20 Andreas FLODMAN 19-18
Assist - 24 Mikkel HANSEN
Malvogter - 1 Rasmus Storm JENSEN
19-19 Mal - Playmaker - 24 James JUNIOR SCOTT 29:12

Malvogter - 1 Simon GADE

29:22 Mal - Gennembrud - 7 Felix CLAAR 20-19
Malvogter - 1 Rasmus Storm JENSEN

20-19 Skud reddet - Hgijre flgj - 11 Jakob FREDERIKSEN 29:57
Malvogter - 1 Simon GADE

29:58 Mal - Kontra 1. bglge - 22 Rene ANTONSEN 21-19
Assist - 14 Mads Hoxer HANGAARD
Malvogter - 1 Rasmus Storm JENSEN

30:00 Pause 21-19
30:00 Pause slut 21-19
21-20 Mal - Hgjre back - 20 Mads CHRISTIANSEN 30:25

Malvogter - 1 Simon GADE

30:34 Mal - Gennembrud - 24 Mikkel HANSEN 22-20
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

22-20 Tabt bold - 9 Martin BISGAARD 31:24
Bolderobring - 7 Felix CLAAR

31:32 Mal - Kontra 1. balge - 7 Felix CLAAR 23-20
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

23-21 Mal - Hgjre back - 20 Mads CHRISTIANSEN 32:00
Malvogter - 1 Simon GADE

32:30 Mal - Gennembrud - 7 Felix CLAAR 24-21
Malvogter - 12 Emil TELLERUP
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24-21 Udvisning - 13 Lasse BALSTAD 32:36
32:56 Udvisning - 22 Rene ANTONSEN 24-21
24-22 Mal - Venstre back - 24 James JUNIOR SCOTT 33:05

Malvogter - 1 Simon GADE

33:33 Mal - Gennembrud - 7 Felix CLAAR 25-22
Assist - 24 Mikkel HANSEN
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

25-23 Mal - Hgjre back - 20 Mads CHRISTIANSEN 34:10
Malvogter - 1 Simon GADE
34:31 Mal - Playmaker - 24 Mikkel HANSEN 26-23
Malvogter - 12 Emil TELLERUP
34:55 Udvisning - 11 Lukas SANDELL 26-23
26-24 Mal - Playmaker - 20 Mads CHRISTIANSEN 35:07

Malvogter - 12 Nichlas LUDVIGSEN

35:46 Mal - Gennembrud - 7 Felix CLAAR 27-24
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

27-25 Mal - Kontra 2. bglge - 20 Mads CHRISTIANSEN 35:53
Assist - 97 Reiner TABOADA
Malvogter - 12 Nichlas LUDVIGSEN

36:35 Tilkendt straffe - 7 Felix CLAAR 27-25
Forarsagede straffe - 13 Lasse BALSTAD

36:42 Straffemal - 24 Mikkel HANSEN 28-25
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

28-26 Mal - Venstre flgj - 9 Martin BISGAARD 37:02
Assist - 97 Reiner TABOADA
Malvogter - 12 Nichlas LUDVIGSEN

37:30 Mal - Playmaker - 24 Mikkel HANSEN 29-26
Malvogter - 12 Emil TELLERUP
29-26 Tabt bold - 97 Reiner TABOADA 38:16
Bolderobring - 21 Henrik MGLLGAARD
38:51 Mal - Gennembrud - 7 Felix CLAAR 30-26
Malvogter - 12 Emil TELLERUP
30-27 Mal - Playmaker - 24 James JUNIOR SCOTT 39:09
Malvogter - 12 Nichlas LUDVIGSEN
39:20 Skud pa stolpe - Haijre flgj - 19 Kristian BJARNSEN 30-27
Malvogter - 12 Emil TELLERUP
30-27 Skud reddet - Playmaker - 24 James JUNIOR SCOTT 40:03
Malvogter - 12 Nichlas LUDVIGSEN
40:09 Tabt bold - 6 Sebastian BARTHOLD 30-27
30-27 Regelfejl - 97 Reiner TABOADA 40:52
40:59 MaAl - Kontra 1. bglge - 6 Sebastian BARTHOLD 31-27

Assist - 21 Henrik MGLLGAARD
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

31-27 Team timeout 41:13

31-28 Mal - Streg - 5 Rasmus Meyer EJLERSEN 41:32
Assist - 17 Kristian STOKLUND
Malvogter - 1 Simon GADE

31-28 Udvisning - 24 James JUNIOR SCOTT 42:05

42:10 Mal - Playmaker - 24 Mikkel HANSEN 32-28
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

32-28 Skud pa stolpe - Venstre back - 93 Anders Kragh 43:12
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43:21

43:51

45:04

45:11

45:55

47:06

47:46

48:57

49:25

50:25

50:38

51:57

Mal - Kontra 1. bglge - 19 Kristian BJORNSEN

Mal - Gennembrud - 11 Lukas SANDELL
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

Skud reddet - Gennembrud - 11 Lukas SANDELL
Retur - 6 Sebastian BARTHOLD
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

Mal - Streg - 19 Kristian BJIGRNSEN
Assist - 6 Sebastian BARTHOLD
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

Mal - Streg - 22 Rene ANTONSEN
Assist - 4 Aron PALMARSSON
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

Mal - Kontra 1. bglge - 14 Mads Hoxer HANGAARD
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

Mal - Kontra 2. bglge - 14 Mads Hoxer HANGAARD
Assist - 4 Aron PALMARSSON
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

Skud reddet - Hgjre flgj - 19 Kristian BJORNSEN
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

Tabt bold - 7 Felix CLAAR

Mal - Gennembrud - 7 Felix CLAAR
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

Mal - Gennembrud - 7 Felix CLAAR
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

Team timeout

33-28
33-29

34-29

34-30

34-30

35-30

35-31

36-31

36-32

36-32
37-32

37-32

38-32

38-32

38-33

38-33

38-33

38-33

38-34

39-34

39-34

40-34

40-35

40-35

MARTINUSEN
Malvogter - 1 Simon GADE

Mal - Gennembrud - 17 Kristian STOKLUND
Malvogter - 1 Simon GADE

Mal - Playmaker - 17 Kristian STOKLUND
Malvogter - 1 Simon GADE

Mal - Streg - 4 Nikolaj NIELSEN
Assist - 17 Kristian STOKLUND
Malvogter - 1 Simon GADE

Mal - Gennembrud - 97 Reiner TABOADA
Malvogter - 1 Simon GADE

Udvisning - 20 Mads CHRISTIANSEN

Regelfejl - 93 Anders Kragh MARTINUSEN

Tilkendt straffe - 4 Nikolaj NIELSEN
Forarsagede straffe - 22 Rene ANTONSEN

Straffemal - 17 Kristian STOKLUND
Malvogter - 1 Simon GADE

Skud reddet - Hajre flgj - 7 Kasper YOUNG
Malvogter - 1 Simon GADE

Mal - Kontra 1. bglge - 5 Rasmus Meyer EJLERSEN
Assist - 9 Martin BISGAARD
Malvogter - 1 Simon GADE

Skud reddet - Playmaker - 97 Reiner TABOADA
Malvogter - 1 Simon GADE

Mal - Hgijre flgj - 7 Kasper YOUNG
Assist - 20 Mads CHRISTIANSEN
Malvogter - 1 Simon GADE

[mtet billede argived

43:39

44:25

45:50

46:39

46:44

47:41

48:33

48:36

49:25

50:07

50:35

51:38
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52:17

53:08

54:24

54:28

56:21

57:31

57:38

58:36

59:58

60:00
60:00

Skud reddet - Gennembrud - 7 Felix CLAAR
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

Skud pa stolpe - Venstre flgj - 6 Sebastian BARTHOLD

Malvogter - 12 Emil TELLERUP

Tilkendt straffe - 2 Benjamin JAKOBSEN
Forarsagede straffe - 24 James JUNIOR SCOTT

Straffemal - 24 Mikkel HANSEN
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

Mal - Kontra 1. balge - 7 Felix CLAAR
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

Tilkendt straffe - 7 Felix CLAAR
Forarsagede straffe - 5 Rasmus Meyer EJLERSEN

Straffemal - 24 Mikkel HANSEN
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

Skud reddet - Venstre flgj - 6 Sebastian BARTHOLD
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

Mal - Streg - 2 Benjamin JAKOBSEN
Assist - 5 Victor KLAVE
Malvogter - 12 Emil TELLERUP

Fuldtid kI 11:39:28
Kamp slut kl 11:39:28

40-35

40-35

40-35

40-36

40-36
40-36

41-36

41-37

42-37

42-38

42-38

43-38

43-38

43-38

43-38

43-39

44-39

44-39
44-39

Skud reddet - Venstre back - 24 James JUNIOR SCOTT

Malvogter - 1 Simon GADE

Mal - Gennembrud - 24 James JUNIOR SCOTT
Malvogter - 1 Simon GADE

Udvisning - 23 Einar OLAFSSON

Mal - Streg - 5 Rasmus Meyer EJLERSEN
Assist - 17 Kristian STOKLUND
Malvogter - 1 Simon GADE

Mal - Streg - 5 Rasmus Meyer EJLERSEN
Assist - 17 Kristian STOKLUND
Malvogter - 1 Simon GADE

Skud reddet - Gennembrud - 17 Kristian STOKLUND
Malvogter - 1 Simon GADE

Tilkendt straffe - 24 James JUNIOR SCOTT
Forarsagede straffe - 14 Mads Hoxer HANGAARD

Straffemal - 17 Kristian STOKLUND
Malvogter - 12 Nichlas LUDVIGSEN

52:58

53:40

54:10

55:19

56:35

57:48

59:04

59:08
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Méalmaend

Simon GADE

Nichlas LUDVIGSEN

Redn/Sk
ud

9/42
21.43%

1/5
20%

0/1
0%

0/1
0%

Total Re Mal

dn/Skud

9/43 34
20.93%

1/6 5
16.67%

Skud

stolpe

Fejl aflv. Regelbr 2 min
ud udvis.

0 0 0 -0.65

0 0 0 -0.39

11

14

19

Markspillere

Benjamin JAKOBSEN

Aron PALMARSSON

Victor KLGVE

Sebastian BARTHOLD

Felix CLAAR

Jesper NIELSEN

Lukas SANDELL

Mads Hoxer HANGAARD

Kristian BJGARNSEN

Andreas FLODMAN

Henrik MGLLGAARD

Rene ANTONSEN

Mikkel HANSEN

Mal/Sku
d

11
100%

4/5
80%

0/0
0%

6/8
75%

10/12
83.33%

0/0
0%
5/7
71.43%

4/4
100%

2/4
50%

11
100%

0/1
0%
3/3
100%

5/7
71.43%

Straffe-
mal/sku
o}

0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%

3/3
100%

Total
Mal/Sku

d

1/1 0
100%

4/5 5
80%

0/0 1
0%

6/8 1
75%

10/12 1
83.33%

0/0 0
0%

517 1
71.43%

4/4 2
100%

2/4 0
50%

1/1 0
100%

0/1 1
0%

3/3 0
100%

8/10 3

80%

Tilkendt
straffe

Forarsa
gde
straffe

Fejl aflv. Regelbr

ud

0 0 0 1.17
0 1 0 3.7
0 0 0 0.25
0 0 0 3.94
0 0 0 7.49
0 0 0 0

0 0 1 2.77
0 0 0 Sk
0 0 0 0.94
0 0 0 0.75
0 0 1 -0.28
0 0 1 1.87
0 0 0 51
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Méalmaend

Rasmus Storm JENSEN

Emil TELLERUP

Redn/Sk
ud

0/3
0%

7144
15.91%

0/0
0%

0/3
0%

Total Re Mal

dn/Skud

0/3 3
0%

7147 40
14.89%

Skud

stolpe

Fejl aflv. Regelbr 2 min
ud udvis.

0 0 0 -0.41

0 0 0 -1.97

11

13

17

Markspillere

Nikolaj NIELSEN
Rasmus Meyer
EJLERSEN

Kasper YOUNG
Martin BISGAARD
Jakob FREDERIKSEN
Lasse BALSTAD
Kristian STOKLUND
Mads CHRISTIANSEN
Einar OLAFSSON
James JUNIOR SCOTT
Anders Kragh

MARTINUSEN
Reiner TABOADA

Mal/Sku
d

3/3
100%

4/4
100%

1/2
50%

4/5
80%

0/3
0%
2/2
100%

3/4
75%

5/5
100%

0/0

0%
10/12
83.33%

2/5
40%

3/5
60%

Straffe-
mal/sku
o}

0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
212
100%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%

0/0
0%

Total
Mal/Sku

d

3/3 0
100%

4/4 0
100%

1/2 0
50%

4/5 1
80%

0/3 2
0%

2/2 0
100%

5/6 6
83.33%

5/5 1
100%

0/0 0
0%

10/12 0
83.33%

2/5 3
40%

3/5 3

60%

Tilkendt
straffe

Forarsa
gde
straffe

Fejl aflv. Regelbr

ud
0 0 0 2.67
0 0 0 2.8
0 0 0 0.47
0 0 0 2.62
0 0 0 -0.34
0 1 1 0.77
0 0 0 4.3
0 0 1 3.82
0 0 1 -0.18
0 1 1 6.79
0 1 0 0.72
0 S 0 1.2
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Shotplot for Anden halvleg
Aalborg Handbold - Fredericia Handboldklub - 44-39 (21-19)

[mtet billede argived
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Shotplot for Total
Aalborg Handbold - Fredericia Handboldklub - 44-39 (21-19)

[mtet billede argived
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Hold statistik for Fagrste halvleg

Aalborg Handbold - Fredericia Handboldklub - 44-39 (21-19)

457673/ 29.10.2022, 18.30 / Sparekassen Danmark Arena / HTH Herreligaen - Herreligaen Grundspil

[mtet billede argived
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Hold statistik for Anden halvleg

Aalborg Handbold - Fredericia Handboldklub - 44-39 (21-19)

457673/ 29.10.2022, 18.30 / Sparekassen Danmark Arena / HTH Herreligaen - Herreligaen Grundspil
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Hold statistik for Total

Aalborg Handbold - Fredericia Handboldklub - 44-39 (21-19)
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